segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

              AVISO DE CANCELAMENTO DOS PREGÃO PRESENCIAL 006/2016 E 007/2016

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, através do seu Pregoeiro
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO, torna público aos interessados que acatado  aos recursos
protocolados pela licitantes DL CONSTRUÇÕES LTDA –ME, CCO – DA SILVA TURISMO,
PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA- ME, MR-CONSTRUÇÕES PROJETOS E
CONSULTORIA LTDA –ME E BAMBUZAU TRANSPORTES TURISMO LTDA –EPP,
reconhecendo que houve equívocos quanto a elaboração de Edital que poderá comprometer a
competividade entre as licitantes, a administração pública optou por proceder o cancelamento dos Pregões
Presenciais 006/2016 e 007/2016, e proceder a abertura de um novo processo que será publicado em data
a ser definida para conhecimentos de todos.
Teodoro Sampaio- Bahia  22 de Abril de 2016 .

                                                   JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
                                                                   PREGOEIRO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

927A8E221394A890ED9ACA0799FCAE4A

		2016-04-25T10:22:26-0300